
Üretimde  3D  Baskının
Faydaları
Günümüzde küresel tedarik zincirleri artan baskılarla karşı
karşıya  ve  üretim  süreçleri  giderek  karmaşıklaşıyor.  Bu
noktada, 3D baskı teknolojileri, üretimde maliyet verimliliği,
güvenilirlik  ve  esneklik  sunarak  üretim  süreçlerine  bakış
açısını değiştiren bir araç olarak öne çıkıyor.

UltiMaker’ın  3D  baskı  çözümleri,  özellikle  karmaşık
geometrilere  sahip  bileşenler,  küçük  üretim  serileri  ve
geleneksel  üretim  süreçlerini  geliştiren  aparat,  kalıp  ve
fikstürlerin  üretiminde  kullanılıyor.  Gelin,  3D  baskının
sağladığı avantajlara ve uygulama alanlarına yakından bakalım:

1. Malzeme İsrafını Azaltma
Geleneksel  talaşlı  üretim  yöntemleri  (frezeleme  veya  CNC
işleme gibi) malzeme israfına yol açarken, 3D baskı sadece
gerekli  olan  malzemeyi  katman  katman  kullanır.  Bu  durum,
özellikle  karmaşık  montajlar  için  büyük  avantaj  sağlar.
Ayrıca, ihtiyaç duyulan parçaların tam zamanında üretilmesi,
büyük stok maliyetlerini ortadan kaldırır.

2. Hızlı Prototipleme ve İterasyonlar
UltiMaker,  şirketlere  prototip  üretme,  test  etme  ve
tasarımlarını geliştirme süreçlerini hızlandırma imkânı sunar.
Üstelik, tedarik zinciri kesintilerine açık olan pahalı dış
tedarikçilere bağımlılık ortadan kalkar.

Heineken, paketleme ve montaj makineleri için yedek parçaları
3D baskıyla üreterek üretim sürekliliğini sağladı ve teslim
sürelerini  dokuz  aya  kadar  kısaltarak  üretim  maliyetlerini
düşürdü.
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3. Kalıp Maliyetlerini Ortadan Kaldırma
Geleneksel  üretim  yöntemleri,  her  bir  tasarım  için  pahalı
kalıplar  ve  araçlar  gerektirirken,  3D  baskı  teknolojileri
kalıp içlikleri, montaj yardımcıları ve fikstürler üreterek
üretim süreçlerini kolaylaştırır.

Örneğin, Volkswagen Autoeuropa, 3D baskıyla ürettiği araç ve
fikstürler sayesinde montaj araçlarında %70 ila %95 arasında



maliyet tasarrufu sağladı ve yılda 375.000 $ tasarruf etti.

4. Talebe Göre Üretim
UltiMaker’ın ekosistemi, düşük hacimli veya özel parçalar için
dağıtılmış üretim olanağı sunar. Şirketler, seri üretim yerine
ihtiyaca  göre  bileşenler  üreterek  kullanılmayan  stok
maliyetlerinden  kurtulur.

Ayrıca, artık temin edilemeyen makine parçaları, 3D baskı ile
yeniden  tasarlanarak  eski  sistemlerin  ömrü  uzatılabilir.
Örneğin,  Trivium,  otomatik  paketleme  hatları  için  yedek
parçalarını 3D baskıyla üreterek bu avantajı kullandı.



 

5. Kolay Uygulama ve Ölçeklenebilirlik
3D baskıyı üretim süreçlerine dahil etmek oldukça kolaydır.
Geleneksel yöntemler genellikle uzman mühendisler ve karmaşık
yazılımlar gerektirirken, UltiMaker çözümleri, kullanıcı dostu
CAD  yazılımları  sayesinde  tasarımları  hızlı  bir  şekilde
prototipe dönüştürme imkânı sağlar.

Üstelik,  Digital  Factory  ile  bir  mühendis,  3D  parça
tasarımlarını yükleyerek dünyanın herhangi bir yerindeki bağlı
lokasyonlarda üretimi başlatabilir. Bu süreç, minimum teknik
bilgiyle dahi yönetilebilir.

Geleceğin Üretimi: 3D Baskı
Hızlı  prototiplemeden  talebe  göre  üretime  kadar,  3D  baskı
üreticilere  inovasyon,  maliyet  tasarrufu,  teslim  sürelerini
azaltma ve israfı minimize etme fırsatları sunuyor.

Eğer  3D  baskının  eşsiz  avantajlarından  faydalanmak
istiyorsanız, UltiMaker Factor 4 yazıcısı, üstün özellikleri
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ve  güvenilirliği  ile  işletmenizin  daha  fazlasını  daha  az
maliyetle başarmasına olanak tanır.

Daha  akıllı  üretime  geçmek  için  bir  adım  atın—Factor  4
yazıcısı için size özel teklif alın!

Kaynak: ultimaker.com
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